

KRØYER ANDERSEN HOLDING ApS

Essen 7
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2019

Mogens Krøyer Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRØYER ANDERSEN HOLDING ApS
Essen 7
6000 Kolding

CVR-nr: 25680596
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investeringsvirksomhed herunder igennem datterskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.185 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		120.931	722.241
Øvrige finansielle omkostninger		-1.306.742	0
Ordinært resultat før skat		-1.185.811	722.241
Skat af årets resultat		1.165	-5.671
Årets resultat		-1.184.646	716.570
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		-1.234.646	666.570
I alt		-1.184.646	716.570

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.000.000	12.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000.000	12.000.000
Anlægsaktiver i alt		12.000.000	12.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.456.116	2.555.837
Tilgodehavende skat		31.913	
Tilgodehavender i alt		2.488.029	2.555.837
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.037.036	5.319.961
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.037.036	5.319.961
Likvide beholdninger		1.372.105	1.401.315
Omsætningsaktiver i alt		7.897.170	9.277.113
Aktiver i alt		19.897.170	21.277.113

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		4.054.303	4.054.303
Reserve for opskrivninger		7.820.697	7.820.697
Overført resultat		7.655.941	8.890.586
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		19.705.941	20.940.586
Skyldig selskabsskat		0	145.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.229	191.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		191.229	336.527
Gældsforpligtelser i alt		191.229	336.527
Passiver i alt		19.897.170	21.277.113

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0